
 

 

 

 
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
ODJEL ZA ANGLISTIKU 

RASPORED ISPITA U LJETNOM ISPITNOM ROKU AKAD. GOD. 2019./2020. 
 

Ispit i  će se održavati  online zbog epidemioloških mjera.  

Datum Ime i prezime nastavnika Predmet  Semestar studija Sat 
 

Ponedjeljak,8.6. 2020. Sanja Škifić Sociolingvistika VI 8:00-10:00 

Sanja Škifić Pragmalingvistika VIII/X 8:00-10:00 

Emilija Mustapić Suvremeni engleski jezik II 

Suvremeni engleski jezik VIII 

II 

VIII 

10:00 - 14:00 

Leonarda Lovrović Suvremeni engleski jezik IV  IV 14:00-18:00 

Utorak, 9.6. 2020. Cathy-Theresa Kolega Suvremeni engleski jezik II 

Suvremeni engleski jezik VIII 

II 

VIII 

8:00-12:00 

Monika Bregović Teorija književnosti II 10:00-12:00 

Monika Bregović Shakespeareov teatar IV/VI 12:00-14:00 

Rajko Petković Američki animirani film IV/VI 13:30-17:00 

Rajko Petković Moderni američki nezavisni 

film 

VIII 17:30-19:30 

Srijeda, 10.6. 2020. Ivo Fabijanić Fonetika i fonologija II 08:00-10:00 

Vesna Ukić Košta Irska ženska proza 20.st. IV/VI 9:00-11:00 



 

 

Anna Martinović Praktikum i školska praksa II X 10:00-11:00 

Anna Martinović Metodika nastave engleskog 

jezika 

VIII 12:00-14:00 

Katarina Ćurković Denona Suvremeni engleski jezik VI VI 14:00-18:00 

Četvrtak, 11.6. 2020. Tijelovo    

Petak, 12.6. 2020. Vesna Ukić Košta Britanski roman 2.polovice 

20.st. 

IV/VI 12:00-14:00 

Mario Vrbančić Kulturne teorije i književnost II 12:00-14:00 

Mario Vrbančić Popularna (trivijalna) 

književnost i film 

VIII 14:00-15:00 

Ponedjeljak, 15. 6. 

2020. 

Marko Lukić Gotički žanr IV 12:00-13:00 

Marko Lukić Prostor i književnost VIII 13:00-14:00 

Utorak, 16.6.2020. Ivo Fabijanić Leksikografija VIII 10:00 

Sanja Škifić Uvod u sintaksu IV 10:00-12:00 

Zlatko Bukač Pitanja rase u američkoj 

književnosti i popularnoj 

kulturi 

IV/VI 12:00 

Srijeda, 17.6.2020. Lidija Štrmelj Povijest engleskog jezika IV/VI 10:00-12:00 

Tomislav Kuzmanović Radionica književnog 

prevođenja II 

VIII 12:00-13:00 

Tomislav Kuzmanović Književnost u prijevodu - 

svjetska književnost   

VIII 13:00-14:00 



 

 

Tomislav Kuzmanović Književno prevođenje - 

aspekti prakse 

IV/VI 14:00-16:00 

Četvrtak. 18.6. 2020. Emilia Musap Viktorijanska književnosti IV 10:00-12:00 

Petak, 19.6.2020. Lidija Štrmelj Uvod u lingvistiku I 16:00-18:00 

Ponedjeljak, 

22.6.2020. 

Dan antifašističke borbe    

Utorak, 23.6.2020. Emilija Mustapić Suvremeni engleski jezik II 

Suvremeni engleski jezik VIII 

II 

VIII 

8:00-12:00 

Cathy-Theresa Kolega Suvremeni engleski jezik II 

Suvremeni engleski jezik VIII 

II 

VIII 

12:00 -16:00 

Rajko Petković Američki animirani film IV/VI 13:30-17:00 

Leonarda Lovrović Suvremeni engleski jezik IV IV 16:00-20:00 

Rajko Petković Moderni američki nezavisni 

film 

VIII 17:30-19:30 

Srijeda, 24.6.2020. Ivo Fabijanić Fonetika i fonologija II 08:00-10:00 

Sanja Škifić Sociolingvistika VI 10:00-12:00 

Sanja Škifić Pragmalingvistika VIII/X 10:00-12:00 

Anna Martinović Praktikum i školska praksa II X 10:00-11:00 

Anna Martinović Metodika nastave engleskog 

jezika  

VIII 12:00-14:00 

Katarina Ćurković Denona Suvremeni engleski jezik VI VI 14:00-18:00 



 

 

Četvrtak, 25.6. 2020.     

Petak, 26.6.2020. Vesna Ukić Košta Britanski roman 2.polovice 

20.st. 

VI 12:00-14:00 

Mario Vrbančić Kulturne teorije i književnost II 12:00-14:00 

Mario Vrbančić Popularna (trivijalna) 

književnost i film 

VIII 14:00-15:00 

Ponedjeljak, 29.6. 

2020. 

Vesna Ukić Košta Irska ženska proza 20.st. VI 9:00-11:00 

Marko Lukić Gotički žanr IV 12:00-13:00 

Marko Lukić Prostor i književnost VIII 13:00-14:00 

Utorak, 30.6. 2020. Sanja Škifić Uvod u sintaksu IV 10:00-12:00 

Ivo Fabijanić Leksikografija VIII 10:00 

Monika Bregović Teorija književnosti II 10:00-12:00 

Monika Bregović Shakespeareov teatar VI 12:00-14:00 

Zlatko Bukač Pitanja rase u američkoj 

književnosti i popularnoj 

kulturi 

IV/VI 12:00 

Srijeda, 1.7.2020. Lidija Štrmelj Povijest engleskog jezika IV/VI 10:00-12:00 

Tomislav Kuzmanović Radionica književnog 

prevođenja II 

VIII 12:00-13:00 

Tomislav Kuzmanović Književnost u prijevodu - 

svjetska književnost   

VIII 13:00-14:00 



 

 

Tomislav Kuzmanović Književno prevođenje - 

aspekti prakse 

IV/ VI 14:00-16:00 

Četvrtak, 2.7.2020. Emilia Musap Viktorijanska književnost IV 10:00-12:00 

Petak, 3.7. 2020. Lidija Štrmelj Uvod u lingvistiku I 16:00-18:00 

Ponedjeljak, 6.7.2020. _ _ _ _ 

Utorak, 7.7.2020. _ _ _ _ 

Srijeda, 8.7.2020. _ _ _ _ 

Četvrtak, 9.7.2020. _ _ _ _ 

Petak, 10.7.2020. _ _ _ _ 

 


